
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/19/20780 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O. 
bankovní spojení: účet č.  vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 
se sídlem Pardubice, Dašická 1083, 530 03 
IČO: 48160989 
DIČ: CZ48160989 
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Luďkem Burianem 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2019 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2019 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2019 do svého vlastnictví přijímá. 

11. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

1 



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 
2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti 1. 7. 2019. · 

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 
5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/342/19 ze dne 15. 4. 2019. 

. 2 O -U5- 2019 Pardubice .. 

 

Pardubice ... R.~.7:.~!~ 

...
Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083, nabyvatel 
Mgr. Luděk Burian 
ředitel příspěvkové organizace 

2 



HLAVNÍ INVENTARIZA{:Nf KOMISE 

Potvrzeni o existenci majetku ve vlaatnlctví zflzovatel11, který Je v uf/vání pflsp6vkovou organizaci 
(t s, od$t 3 vyhlKka e. 270/2010 SIi. o lnW nW1zad rnajellw a úVUlcú) 

Nlizev pNsphlcoVé organluce: Gymnhlum, P•rdublce, Dailcká 1083 

48160989 
Na z4klad6 vyhotovenýoh inventumlál soupisi, majolku pled;anti\o Pardubickým krajffll p11sp4vtu>vé organizac i k hospodalanl (SYiloný majetek) • odsouhlasen! na. zustalky s1.ilých aktiv 
-,ykálar,ych v rozvau plí.,,.ivtt ové org1niz.ace ka dni 31. 12. 2018 ve sloupd 1 BRUTTO v ramci proveden, invenwi,aoe vyd,i vám toto pohlrzani (zákone, 25012000 Sb., o rozpot1ový,;h 
pravidlech územnftfl rozpotl(I ): 

~ BnlllD hodnoUI ladpllllnt pl'wolf 6 tu• po1a11cy clllam(Uallaa Vloalnl rnaja4all ~ .....-~ PO k M!Ollvypn,,._,.,v ·-- IIIIYMY so - ,_.,,,, h ....... l'W ,-m, 

012 
Nehmoln6 výsladl<y 
'týzlcumu • 1/ÝVO !e 

013 Soflwara 

018 
Drobný dlouhodobý 335102,32 335 103,32. oehmolný majotsk 

A&. OIOll!lodol,f 019 
Ostatní dlouhodobý 79 000,00 79 000,00 Mlllnolnf nehmotný majetek ,,,.,_ 

041 Nadokont.ny dlouhodobý 
nehmotný mojotsk 

Poskylnu té z.Uohv na 

~ ~ 
051 ctounodobý nehmotný 

majoltk 
Cl:LKEM 41410,.-,2 ◄141111,32 DM O,Ge 

031 Pozemky 7~8:IS.57 7503135 ,57 --- 032 t<ullumi pf-,try 12 900,00 --- 12900,00 - 021 Sla',by 159 46'4 418,tl --- 159 ◄"4 498,81 - ~mollalné hmotné ~stpi.cí,.ltiPffil CZ 1.0111,1.MH,(,to1t OZ2 molll" vid a soubory 14 507 509,30 1◄ 126 312,90 311 186,◄0 381195,◄0 
hmotn9ch movltych v6cl 

_"20,. 
025 P6stii.lllké calky tivalýoh 

l°"n,s!ů 
u llloullodl>llf 021 Orobn9 <toullodobj 16 S70 379,69 13 932179,39 2 737 500,30 2 777 500,30 i»IWl,14p,eiMIJPAT'f'Z Ct.1,61n.l~◄.ol11 
IUnaln9 llll)olll( hmolnÝ malalek ~112111) 

02, Ostalnl clouhodob9 
hmoln9 majetek 

042 • 
Nedokont.,,ný dlouhodobý 
hmolný maje tek 

POSl<ytnut6 úlohy r,a 

~ ------ 052 • <louhodoby hmotný 
, ....... lek 

CEi.KEii 181111121,17 17■5'11Ut 17111MIIOM '11 .... 111 

A& 0ft Ostalni clouhodobý ------- ~ ~ finanení majolik 
llnnftl ........ CElKBI O/IO G,00 O,OII O,Ot 

901 Jiný drobný DNM ◄93 591,&5 390 6$1,95 IOZ 900,00 102900,00 ~prllf~PATVZ. CZ. l,0711,1,911' M,Of11 ............. -"""' Jiný drobný OHM \,ldl'!Mh,&tJ111ojtUwP4TVZ CI.1.0111.I.Oll-6◄M12 ......... 902 7 344; 1182 ,13 i 1151 S96,43 3982116,20 381286.20 ............... 
CELKEIII 7MG474,51 7MIUl,R .,, ... .., 111,211 

, Buůpli)n9 pllvod Ctlklm lfiDlm.,G 

' hoSflO(Wwl f • pauz. NOHM •~ ,_ udrlllolnotl 
·• majolollpollzený po 1.1.201◄ a mi!joltkbeZÚl>Q\n6 p/ovecltny Pltv pruWhu lot 201◄, 2015, 2016, 2017 a 2018 

Vyhotoveno dnoo: 11.2.1019 

Razltlto ■ podpis vadouclllo plfllf)lvkové organizace: 
Mgr. 
Luděk 
Burian 

Digitálně podepsal 
Mgr. Luděk Burian 
Datum: 2019.02.1 S 
09:37:49 +ol '00' 


